



Warszawa, dn. 29.06.2015 r.

Wyjaśnienie nr 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Do: Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego-wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę krążków antybiogramowych, testów diagnostycznych i podłoży do hodowli bakterii, nr sprawy Pn-74/15/IM

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013 r. poz.907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pozytywnej opinii KORLD na krążki antybiotykowe oraz dokumentu potwierdzającego zakres stężenia antybiotyku zawartego na krążku?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Dotyczy: Formularz cenowy

1. Czy Pakiet z krążkami oraz testami jest jednym pakietem razem z podłożami?

Odpowiedź: TAK, PAKIET Z KRAŻKAMI ORAZ TESTAMI JEST JEDNYM PAKIETEM RAZEM Z PODŁOŻAMI

2. Jeśli tak, zwracamy się o wydzielenie z pakietu części Thermo Fisher pozycji nr 1-13 do oddzielnego Pakietu, co pozwoli na udział większej liczbie oferentów?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3

Dotyczy: Formularz cenowy Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu pozycję nr 81 i utworzy dla niej oddzielny Pakiet, co pozwoli na udział większej liczbie oferentów?

Odpowiedź: TAK, Z UWZGLĘDNIENIEM PARAMETRÓW AMPUŁKI

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE
02-034 WARSZAWA, UL. WAWELSKA 15B

Centrala Tel.: +48 22 546 20 00

Dyrekcja Tel.: +48 22 570 93 22

E-mail: dyrektor@coi.pl NIP.: 5250008057

Centrala Fax: +48 22 546 33 00

Dyrekcja Fax: +48 22 570 94 72

Url: www.coi.pl

REGON: 000288366

Adres do korespondencji: 02-781 Warszawa, Ul. W.K. Roentgena 5

Pytanie 4

Dotyczy: Formularz cenowy Pakiet Termo Fischer

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnych podłoży?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży chromogennych transparentnym za wyjątkiem podłoża w pozycji nr 2?

Odpowiedź: NIE

3. Czy w pozycji nr 13 nie nastąpił błąd? Czy Zamawiający oczekuje podłoża chromogenego Schaedler Agar z krwią baranią, czy podłoża Schaedler Agar z krwią baranią?

Odpowiedź: TAK, W POZYCJI NR 13 NASTĄPIŁ BŁĄD, POWINNO BYĆ PODŁOŻA SCHAEDLER AGAR Z KRWIĄ BARANIĄ

W załączeniu zamieszczamy załączniki do SIWZ w formie edytowalnej.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zapatrzenia
Małgorzata Bałikowska